[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( третьего  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 сентября 2023г.                                    №01-01                                        с.Новая Ивановка

О признании полномочий депутатов Совета депутатов   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  второго  созыва (2023 – 2028 г.г.)

              В соответствии 6 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области, на основании   решения территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района Саратовской  области   «Об итогах проведения выборов депутатов Совета депутатов   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области третьего созыва», Устава    Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов    Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
          1. Признать полномочия  депутатов Совета депутатов  Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  третьего  созыва (2023 - 2028 г.г.), избранных 10 сентября 2023 года по  многомандатному  округу №1   Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области:
 Кузнецова Наталья Алексеевна

Максимкина Антонина Николаевна

Орешкин Александр Сергеевич

Песков Виктор Викторович

Петрова Екатерина Николаевна

Пискарева Ульяна Игоревна

Прасол Любовь Николаевна

Реброва Ирина Владимировна

Самойленко Елена Викторовна

Чунаков Анатолий Иванович

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
 Председатель  ТИК                                                                    Е.А.Горбатюк